
 

 
平成２２年１２月２７日 

 

 

日本開業記念期間限定「プレミアム定期」円定期預金のギフト券プレゼントの抽選のお知らせ 

 

  平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、株式会社ＳＢＪ銀行（本店：東京都港区、代表取締役社長：宮村智）は、昨年、開業記念と

して発売いたしました期間限定の円定期預金「プレミアム定期」（期間：２００９年９月１４日（月）～

２００９年１２月３０日（水））に１，０００万円以上預金されたお客様で、１年以上定期預金をお預け

入れいただいた方を対象に、ギフト券プレゼントの抽選を２０１１年１月１０日頃に実施いたします。 

ご当選されたお客様にはギフト券の発送を持ちまして抽選結果の発表にかえさせていただきま

す。 

当行は、これからもさらなる金融商品やサービスの拡充に努力し、真にお客さまのお役に立つ

「愛される銀行」を目指してまいります。  

 

 キャンペーンの概要  

・日本開業記念期間限定「プレミアム定期」円定期預金 

→ http://www.sbjbank.co.jp/cp/premium.html 

 

 以上  

 

本件についてのお問い合わせ先                          

ＳＢＪ銀行本店：〒１０５－６００９ 東京都港区虎ノ門四丁目３番１号 

電 話：０３－６４０３－０５０５  

担 当：営業統括部 新倉・内田 

 

 

http://www.sbjbank.co.jp/cp/premium.html

